Приложение № 3/1

«Утверждаю» приказ № _______
От 30.08.2015г.
Директор лицея:

С.С.Голод
Расписание платных дополнительных занятий в лицее № 384 на 2014-2015у.г.
	Предмет

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	
	время
	класс
	время
	класс
	время
	класс
	время
	класс
	время
	класс

	Решение задач повышенной сложности
	15.30-16.15
	9-2
	
	
	
	
	15.30-16.15
	9-1
	15.30-16.15
	9-3

	Решение нестандартных задач по математике 
	
	
	15.30-16.15
	10-1

11-2


	
	
	15.30-17.00
	11-1
	15.30-16.15

	11-3


	В дни проведения дополнительных  занятий  Окончание уроков в 9-11 классах: 14.45

	Обучение игре на музыкальных инструментах
	2-4 классы. По индивидуальному графику с 14.35  (Учащиеся 1-х классов с 16.00)  Окончание уроков во 2-4-х классах в 13.50

	
	5-7 классы. По индивидуальному графику с 15.45.  Окончание уроков в 5-7-х классах не позднее 14.50

	Бальные танцы


	16.20-17.50
	3-5
	16.25-17.10
17.10-17.55
	1

2
	
	
	16.25-17.10
17.15-18.00
	1
3-5
	16.20-17.50
	2

	
	19.00 – 20.30
	6-10
	
	6-10
	
	
	
	6-11
	
	

	Окончание уроков во 2-4-х классах в 12.50 и 13.45

	
	понедельник
	среда
	пятница
	суббота

	
	время
	класс
	время
	класс
	время
	класс
	время
	класс

	«Скоро в школу» (дошкольники)
	
	
	16.30-18.45

	5-6 лет
	16.30-18.45
	5-6 лет
	
	

	Основы самообороны
	17.00-18.00 18.00-19.30 

19.30-21.00
	1-2
3-8
9-11
	17.00-18.00 18.00-19.30 

19.30-21.00
	1-2
3-8
9-11
	
	
	13.00-14.30
	1

	
	Окончание уроков во 2-4 классах: 12.45 или 13.50   Окончание уроков в 5-6-х классах не позднее 14.45

Занятия у дошкольников по 30 минут каждое. 


